細則様式第３号

工 事 完 了 報 告 書

貸 付 の 対 象 住宅の新築・増築・改築・修理 敷地・（家屋）の購入

貸 付 番 号

住・災（新・再）

第      号

借受金額 円

物 件

所在地

建 物 ㎡
価額

           円

土 地 ㎡
価額

           円

竣工（購入）年月日 年    月    日

  上記のとおり完了しましたので報告します。

 広島県市町村職員共済組合理事長  様

          年   月   日

借受人  所属所

                   名 前               ○印
※借受人自ら署名する場合は、押印は不要です。

工事完了後の写真を添付のこと。